
 

 

UCHWAŁA NR XLI/285/22 

RADY POWIATU DZIERŻONIOWSKIEGO 

z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

w sprawie określenia zakresu pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym  

na terytorium tego państwa 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 

roku poz. 528) art. 12 ust. 4 i ust. 5, art. 98 oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 roku poz. 

583 z późniejszymi zmianami), Rada Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1. Określa się zakres pomocy obywatelom Ukrainy, o których mowa w art. 1 ust.1 ustawy z dnia 

12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa, realizowanej przez Powiat Dzierżoniowski w zakresie posiadanych środków, polegającej na: 

1) tymczasowym zakwaterowaniu; 

2) zapewnieniu wyżywienia; 

3) finansowaniu przejazdów środkami transportu; 

4) zapewnieniu pomocy w zakresie komunikacji językowej i innych usług specjalistycznych (w tym nauki 

języka polskiego); 

5) zapewnieniu środków czystości i higieny osobistej oraz innych produktów; 

6) finansowaniu zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad wychowankami 

i uczniami; 

7) zapewnieniu innych usług i zakupów związanych z zorganizowaniem, prowadzeniem i udzielaniem 

doraźnej pomocy uchodźcom z Ukrainy przebywającym na terenie Powiatu Dzierżoniowskiego. 

§ 2. Upoważnia się Zarząd Powiatu Dzierżoniowskiego do dokonywania zmian w planie dochodów 

i wydatków budżetu Powiatu Dzierżoniowskiego, w tym dokonywania przeniesień wydatków między działami 

klasyfikacji budżetowej w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Dzierżoniowskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 24 lutego 2022 roku. 

Przewodniczący Rady Powiatu Dzierżoniowskiego: 

Jacek Grzebieluch 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 maja 2022 r.

Poz. 2439


		2022-05-02T10:14:27+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




